
PORTARIA Nº 149/2016

MUNICiPIO DE FRANCISCO Bb;LTRÃO
Estado do Paraná

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 1 Q - DESIGNAR a equipe técnica municipal de revisão do Plano Diretor do
Município de Francisco Beltrão, que fica assim constituída:

l-ADILA CRISTINA KRUKOSKI FILIPPI - Secretaria Municipal de Meio
Ambiente;
2-ANGELA MARIA AZILIERO DA SILVA - Secretaria Municipal de Saúde;
3-CLAUDIOMAR LOSSE - Secretaria Municipal de Urbanismo;
4-ELIO VICENTE PINTO - Secretaria Municipal de Urbanismo;
5-FRANCIELE CHRISTINA ZAPELINI - DIPPM;
6- CLAUDINEIA LUNKES CREMONESE - Secretaria Municipal de Assistência
Social;
7-GUSTAVO DE MOURA BACZINSKI - Secretaria Municipal de Meio Ambiente;
8-JOÃO PAULO DANIELI - Secretaria Municipal de Urbanismo;
9-ITACIR ROVARIS - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e
Tecnológico;
lO-LEANDRO CZERNIASKI - Serviço de Imprensa;
11-LIZIANE KARLA TESTON BEHNE - DIPPM;
12-MIGUEL SEIMUR DA SILVA MARTINS - Departamento de Cultura;
l3-MÔNICA REGINA RORATO BREGENSKI MIRÓ- DIPPM;
14-NELSON VENZO - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural;
l5-0SMAR JOSÉ URIO - Secretaria Municipal de Esportes;
16-RODRINEI CRISTIAN BRAUN - Assessoria Jurídica;
17-ROSANGELA HOBOLD MISSIO DALPONT - Secretaria Municipal de
Planejamento;
l8-SILVIA MARIA TORTORA LORENZETTI- Secretaria Municipal de
Urbanismo;
19-VANIOS CARLSO BIEHL - Secretaria Municipal de Urbanismo;
20-SUZANE VOLLMERHAUSEN - Secretaria Municipal de Educação;
21- TIAGO MARCELO - Departamento de Tributação;
22- GUILHERME SEIFERT NETO - Secretaria Municipal de Saúde;

Rua Octauiano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: jbeltrao@franciscobeltrdo.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

mailto:jbeltrao@franciscobeltrdo.com.br
http://www.franciscobeltrao.com.br


~ /ti

MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
Estado do Paraná

23-MANOEL BREZOLIN - Secretaria Municipal de Saúde;
24-VILSON WESNER - Secretaria Municipal da Administração;
25 RUDIMAR CZERNIAKI - DEBETRAN.

Art. 2º - Fica revogada a portaria 130/2016.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 19 de a

CLÉCIO LUIZ MENElTO
SECRETÁRIO DAADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP:85.601-030
E-mai!:jbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

2

http://www.franciscobeltrao.com.br

	Page 1
	Titles
	MUNICiPIO DE FRANCISCO Bb;LTRÃO 
	Estado do Paraná 
	PORTARIA Nº 149/2016 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO 
	Estado do Paraná 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



